General Chapa
Precio/Hora 33,35 €/h 33,35 €/h

VEHICULO: MG ZS 5P 2022 LUXURY 15 106
PINTURA: OTRO - BICAPA METALIZADO - BRILLO

PIEZAS SUSTITUIDAS

AIRBAG CONDUCTOR
ALETA DL.D.
AMORTIGUADOR DL.D.
ANILLO ROZAMIENTO
BOCINA TONO AGUDO
BOMBA LIMPIAPARABRIS
BRAZO SUSPENS.INF.D.
BUJE DL.D.

CAJA SERVODIRECCION
CAPO MOTOR

CHAPA INF.RADIADOR
CHAPA SUP.RADIADOR
CINTURON SEG.DL.D.
CINTURON SEG.DL.I.
CONCHA PASE RUE.DL.D
CONDENSADOR AIRE AC.
CONJ.TRANSMIS.DEL.D.
DEPOSITO LIMPIAPARAB
DISCO FRENO DL.D.
EMB.SUP.REJILLA RAD.
EMBELL.FARO ANTIN.D.
EMBLEMA FRONTAL
FARO D.CPL.
INSONOR.CAPO MOTOR
INTERRUP.TAPA DL.
JGO.RODAMIEN.DL.D.
LARGUERO DL.D.
LLANTA DL.D.
MANGUETA DL.D.
MARCO LAT.TR.D.
MARCO SUJ.RADIADOR
MOLD.EXT.D.PARAG.DL.
MOLD.INF.PARAGOL.DL.
NEUMATICO DL.D.
PARAGOLPES DL.
PARAGOLPES DL.INF.

Pintura
33,35 €/h

Referencia
10643529
10292956-SEPP
10242085
10990908
10460359
10361599
11048895
10226250
10355271
10230176-SEPP
10233354
10233356
10254108
10254107
10921104
10916968
10233397
10361598
10266048
10349819-SPRP
10320510
10342049
10228980
10958226
10431597
30004452
11229750-SEPP
10232645
10226415
10436794B-SEPP
10225669
10354636
10336894
205/60R 16 .. V
10336751-SPRP
10343984

Mecanica
33,35 €/h

KILOMETROS: 15.642

FECHA SINIESTRO: 25/01/2025

Precio(€)
156,95
152,53
153,15

47,13
22,61
14,61
119,38
41,33
274,93
843,06
10,71
13,16
56,19
56,19
37,60
133,79
207,53
16,47
83,48
58,39
20,23
10,85
366,14
33,85
29,92
67,09
492,95
205,68
74,85
341,31
112,97
20,06
63,21
115,00
302,65
192,32




PIEZAS SUSTITUIDAS

PASE RUEDA DL.D.SUP.
PILOTO TR.EXT.D.
PUENTE TR.

RADIADOR
RECUB.INF.MOTOR
RECUB.SUP.REJ.RADIA.
REGULADOR AIRBAG
REJILLA INF.PARAG.DL
REJILLA RADIADOR CPL
REVES.PASORUEDA TR.D
REVES.PASORUEDA TR.D
REVES.PASORUEDA TR.I
REVESTIMIENTO TECHO
ROTULA BIELETADIR D
SENSOR D.AIRBAG
SOP.CEN.PARAGOLP.DL.
SOP.CONJ.MECAN.DL.
SOP.D.PARAGOLPES DL.
SOP.FARO DL.D.
SOP.FARO DL.I.
SOP.PARAGOLPES DL.
SPOILER TR.

TABLERO DE A BORDO
TECHO

TIRANTE APOYO DL.D.
TRAVESCQO DL.I.
TRAVESCQO TECHO 1
TRAVESCQO TECHO 2
TRAVESCQO TECHO 3
TUBO DEPOS.LIMPIAPAR
VALV.PRES.NEUM.DL.D.
VENTILAD.AIRE ACOND.

MANOS DE OBRA

Reparaciones

ACCESORIOS DEL TECHO: MONTAR
AIRBAG LAT.DE CABEZA D.: DES-MONTAR
ALETA DEL.D.(DESMONTAR): SUSTITUIR
ALETA DL.D.: DES-MONTAR

ALETA TRAS.DER.: SUSTITUIR

ALFOMBRA PISO: DES-/MONTAR
AMORTIGUADOR DL.D.: SUSTITUIR
BANCADA ACONDICIONAR

BANDEJA INF.TABLERO:DES-MONT

BARRA ACOPLAM.DL.D.: DES-MONTAR
BOCA LLENADO: DES-MONTAR

BOCINA: DES-/MONTAR

BOMBA LIMPIAPARABRISAS: DES:/MONTAR
BRAZO SUSPENSION INF.DEL.D.: DES-MONTAR
CAJA DIRECCION(DESMON):SUSTITUIR
CAJA SERVODIRECCION 5DES-MONTAR
CAPO DEL.: DES-/MONTAR

CAPO DL.(DESMONTADO): SUSTITUIR
CERRAD.INF.CAPO DL.: DES-MONTAR
CINTURON SEGURIDAD DEL.D.:.DES-MONTAR
CINTURON SEGURIDAD DEL.I..DES-MONTAR

Referencia
10929806-SEPP
10293792
11066668
12314775
10674366
10870712
10429166
10361127
10229018
10734147
10252368
10252367
10805688-ASA
10353669
10427034
10229023
11048634
10560914
10308480
10233727
10754669-SEPP
10229392-SPRP
10628375ASA
10525686-SEPP
10227851
10270215-SEPP.
10270211-SEPP
10270212-SEPP
10270213-SEPP
10229179
13H0414
10251200

Tiempo(h)

2,80
0,30
0,30
0,60
7,50
0,50
0,60
1,50
0,20
0,50
0,10
0,40
0,40
0,30
0,30
1,70
0,30
0,30
0,60
0,70
0,70

Precio(€)

96,21
118,46
550,20
150,85

57,04

29,42
106,12

50,10
181,72

12,46

16,06

16,06
191,12

42,43

24,72

40,91
355,68

23,76

1,77

1,77
205,54
166,71
608,24
571,90

47,88

62,98

26,62

17,26

20,12

3,64
1,00
155,80

Total(€)

93,38
10,01
10,01
20,01
250,13
16,68
20,01
50,03
6,67
16,68
3,34
13,34
13,34
10,01
10,01
56,70
10,01
10,01
20,01
23,35
23,35




Reparaciones

COJIN ASIENTO TRASERO : DES-MONTAR
COLUMNA DIRECCION.: SOLTAR-/FIJAR
CONCHA PASE RUEDA |.(RUEDA DESM):DES-MON
CONCHA PASO RUEDA TRAS.D.: DES-MONTAR
CONDENSADOR: DES-MONTAR
CONDENSADOR: SUSTITUIR(DESMONTADO)
CONJ.TUBO DE ESCAPE: DES-/MONTAR
DEPOSITO LIMPIAPARABRISAS: DES-/MONTAR
DISPOSITIVO ACCIONAM.AIRBAG: DES-MONTAR
DOZER/BANCADA DES-MONTAR

FARO D.(DESMONTADO): SUSTITUIR

FARO D.: DES-MONTAR

FARO I|.: DES-MONTAR

FAROS: REGULAR

GEOMETRIA EJE DL+TR CONVERG.DL:ALINEAR
JUNTA PORTON: DES-/MONTAR

LARGUERO DL.I. REPARAR

LIQUIDO REFRIGERANTE: EVACUAR/RELLENAR
LIQUIDO REFRIGERANTE: VACIAR+LLENAR
LISTON RECUBRIM.ESTRIBO D.: DES-MONTAR
LUNA TRAS.DER.: DES-MONTAR

MANGUETA DEL.D.: DES-MONTAR

MANGUETA DEL.D.:SUSTITUIR

MEMORIA ERR.TRAS REPLEER

NEUMATICO DEL.D.(RUEDA DESM): DES-MONTAR
PARAGOLPES DL.CPL.: SUSTITUIR
PARAGOLPES TR.CPL.: DES-MONTAR

PASE RUEDA DELANTERO D.: SUSTITUIR

PATA TELESCOPICA DL.D.:DES-MONTAR
PERFIL PROTECCION TRAS.D.: DES-MONTAR
PORTON TRA.: DES-/MONTAR

PROTECCION DE BAJOS:DES-MONTAR

PUENTE DL.(DESMONTADO): SUSTITUIR
PUENTE TRA.(DESMONTADO): SUSTITUIR
PUENTE TRA.: DES-/MONTAR

PUERTA DL.D. REPARAR
RADIADOR(DESMONTADO): SUSTITUIR
RADIADOR: DES-MONTAR

REGULADOR: PROGRAMAR

RESPALDO TR.D.:DES-MONTAR

ROTULA BIELETA DEL.D.:DES-MONTAR

RUEDA DL.D.: EQUILIBRAR(RUEDA DESMONT?)
SENSOR AIRBAG DL.D.: DES-MONTAR
SOP.CONJ.MECANICOS: DES-M@GNTAR
SOP.D.PARA PARAGOLPES Dl&:: DES-MONTAR
SOP.PARAGOL.DL.:DES-MON.(PARAGOL:DESMON)
SPOILER TRA.: DES-/MONTAR

TABLERO DE A BORDO: DES+NMON

TECHO: SUSTITUIR

TRANSMISION DL.D.: DES-MONTAR
TRANSMISOR ANGULO,DIREC.ESP/ARO COLEC.:
TRAVESCQO 2 TECHO: SUSTITUIR

TRAVESCQO 3 TECHO: SUSTITUIR

TRAVESCQO DL.TECHO : SUSTITUIR
TRAVESCQO TECHO 1: SUSTITUIR
TRAVIESA/SOP.CERRADURA DEL.: DES-MONTAR
VALVULA NEUMATICO DL.D.: DES-MONTAR

0,50
0,10
0,60
0,40
0,30
3,20
0,70
1,00
0,60
1,50
0,30
0,30
0,30
0,30
5,00
0,30
2,50
0,60
0,20
0,80
0,10
0,70
0,30
2,00
0,30
0,90
0,70
3,00
0,70
0,30
0,60
0,20
0,60
0,70
1,50
0,10
2,30
0,40
0,60
0,50
1,30
0,60
0,50
0,80
0,60
0,70
0,40
1,80
8,70
0,50
0,90
0,70
0,70
0,70
0,70
2,40
0,10

16,68
3,34
20,01
13,34
10,01
106,72
23,35
33,35
20,01
50,03
10,01
10,01
10,01
10,01
166,75
10,01
83,38
20,01
6,67
26,68
3,34
23,35
10,01
66,70
10,01
30,02
23,35
100,05
23,35
10,01
20,01
6,67
20,01
23,35
50,03
3,34
76,71
13,34
20,01
16,68
43,36
20,01
16,68
26,68
20,01
23,35
13,34
60,03
290,15
16,68
30,02
23,35
23,35
23,35
23,35
80,04
3,34




Reparaciones
ZONA FRONTAL CUADRAR
ZONA TR. CUADRAR

Pinturas Darfio
ALETA DL.D. P. SUSTITUCION

CAPO MOTOR P. SUSTITUCION
LARGUERO DL.D. P. SUSTITUCION
LARGUERO DL.I. P. REPARACION
MARCO LAT.TR.D. P. SUSTITUCION
PARAGOLPES DL. P. SUSTITUCION
PARAGOLPES TR. P. REPARACION

PASE RUEDA DL.D.SUP. P. SUSTITUCION
PUERTA DL.D. P. REPARACION
SOP.FARO DL.D. P. SUSTITUCION
SOP.FARO DL.I. P. SUSTITUCION
SOP.PARAGOLPES DL. P. SUSTITUCION
SPOILER TR. P. SUSTITUCION

TECHO P. SUSTITUCION

TRAVESCQO DL.I. P. SUSTITUCION
TRAVESCQO TECHO 1 P. SUSTITUCION
TRAVESCQO TECHO 2 P. SUSTITUCION
TRAVESCQO TECHO 3 P. SUSTITUCION

RESUMEN

PIEZAS SUSTITUIDAS

MANO OBRA REPARACIONES
MANO DE OBRA PINTURA
MATERIAL PINTURA

TOTAL PERITACION
FRANQUICIA (IVA no incluido)

BASE FACTURA (IMPORTE A INTRODUCIR EN AUTOFACTURACION)

Fecha: 30/01/2025

%Pint.
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

1,50 50,03
2,50 83,38

Tiempo(h) Total(€)

Tiempo(h) Total(€)
8922,82

82,70 2758,05
12,60 420,21
618,49

12719,57

247,93

0,00




